
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ); art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 84.000,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    84.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 84.000,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     84.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Dochody ogółem po zmianach wynoszą  1.059.384.706,73 zł, w tym dochody 

bieżące 953.409.372,73 zł, dochody majątkowe 105.975.334,00 zł. 
§ 4. 1. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.187.544.719,33 zł, w tym wydatki 

bieżące 952.494.248,33 zł, wydatki majątkowe 235.050.471,00 zł. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C33AA8-5972-406C-B86B-E0F71E87E07A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 587 695,00 22 660 135,00

Szkoły podstawowe 957 330,00 1 020 336,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 48 216,00 111 222,00

Szkoły podstawowe specjalne 58 734,00 68 168,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 245,00 13 679,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 105 320,00 33 116 880,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 30 000,00 41 560,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 560,00

1 059 300 706,73 1 059 384 706,73

85407

Razem:

Rozdział Zmiana

72 440,00

80101 63 006,00

63 006,00

80102 9 434,00

9 434,00

11 560,00

11 560,00

11 560,00

84 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/28/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 18 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C33AA8-5972-406C-B86B-E0F71E87E07A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 437 625 900,00 437 698 340,00

Szkoły podstawowe 120 468 737,00 120 531 743,00

4270 Zakup usług remontowych 523 557,00 585 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 910 712,00 1 911 412,00

Szkoły podstawowe specjalne 16 533 486,00 16 542 920,00

4270 Zakup usług remontowych 116 479,00 125 913,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 793 024,00 65 804 584,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 3 392 686,00 3 404 246,00

4270 Zakup usług remontowych 18 553,00 30 113,00

1 187 460 719,33 1 187 544 719,33

85407

80102

Razem: 84 000,00

Rozdział Zmiana

72 440,00

80101 63 006,00

62 306,00

700,00

9 434,00

9 434,00

11 560,00

11 560,00

11 560,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/28/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 18 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C33AA8-5972-406C-B86B-E0F71E87E07A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu miasta na 2024 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 
następująco. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  84.000,00 zł z przeznaczeniem na: 
- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych   84.000,00 zł 
Źródłem pokrycia są niżej wymienione środki: 
- dochody uzyskane przez placówki oświatowe  
z tytułu odszkodowań       84.000,00 zł 
2. Dokonano przeniesienia środków na kwotę 1.883.163,00 zł w ramach klasyfikacji 

budżetowej między zadaniami inwestycyjnymi następująco: 
- "Modernizacja budynków w ZS Ekonomicznych"   1.883.163,00 zł 
(źródłem pokrycia są środki  zaplanowane na zad. "Modernizacja dachu w ZS 

Ekonomicznych"  1.689.313,00 zł oraz "Wymiana okien w ZS Ekonomicznych" 
193.850,00 zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C33AA8-5972-406C-B86B-E0F71E87E07A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




